
Porlezza, il 19/07/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 20/2018

OGGETTO: AGGIORNAMENTO AFFRANCATRICE ALLE NUOVE TARIFFE POSTALI DA 
PARTE DELLA DITTA NEOPOST; CIG: ZB7239E803                            

IL DIRETTORE

Vista la delibera del 21/11/2017;
Visto che l’azienda detiene un’affrancatrice Neopost;
Vista la necessità di aggiornare l’affrancatrice alle nuove tariffe postali; 
Visto lo Statuto aziendale vigente;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI



IL DIRETTORE

Considerata la necessità di aggiornare l’affrancatrice alle nuove tariffe postali;

Analizzato il  preventivo presentato,  a seguito di  richiesta  da parte  dell’Azienda,  dalla  ditta  NEOPOST 
ITALIA srl. con sede in Rho, Via Sirtori,34, 20017 (MI);

Considerato che all’articolo 36, comma 2, lett, A,  codice appalti (degs. 50/2016) per  importi inferiori a €.  
40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così come definito dalla normativa di cui sopra;

Valutato di approvare  il preventivo  pari a complessivi Euro 60,00 + IVA al 22%.;

Ritenuto quindi  opportuno di  dover  procedere  all’assunzione  dell’impegno di  spesa  a  favore  della  ditta 
NEOPOST ITALIA srl. con sede in Rho, Via Sirtori,34, 20017 (MI);

Visto lo Statuto aziendale;
D E T E R M I N A

1. di assumere l’impegno di spesa a favore della ditta NEOPOST ITALIA srl;

2. di approvare  il preventivo presentato dalla ditta NEOPOST ITALIA srl. con sede in Rho, Via Sirtori,34, 
20017 (MI);

3. di dare atto che la somma complessiva di € 60,00 + IVA 22%  trova imputazione  nel Conto
COGE 72.87.18 e nel Centro di Costo COAN 8.3

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.87.18
Centro di Costo : 8.3

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI


